Mrozowskiego, Ł
Sierzputowskiego dr^gistów i w Aptece p K. Lilpop.

Drukarnia Gazety Lekarskiej ulica Święto-K rżyska Nr 9. — ^oaBo^eao Heaaypozo. BapmaBa, 16 28 CsnrnópH) 1880 ro^a

Redaktor, Prof. Dr H. ŁUCZKiEWiCZ, (Nowy Świat Nr 53). Wydawca, W. SZYMKIEWICZ, (Ui. 8-to Krzyzka Nr 9).

M 14.Rok XV. Tom XXIX.
Warszawa, dnia 20 Września (2 Października) 1880 roku,

G A Z E T A

PISMO TYGODNIOWE
POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH, FARMAGYII WETERYNARII.
Cena Gazety Lekarskiej. IF TFiwszawne: rocznie rs. 5, półrocznie rs. 2

kop. 50. W Królestwie i Cesarstwhi w redakcji (z przesyłką; rocznie rs. 6,
półrocznie rs. 3.